



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24806
FECHA
20/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-01-20T10:42:20
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$18,923	\$18,923.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,027.68
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$18,923	\$37,846.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,055.36
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,923	\$9,461.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,513.84
360	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$18,923	\$170,307.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,249.12
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,923	\$18,923.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,027.68
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$18,923	\$9,461.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,513.84
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$23,276	\$34,914.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,586.24
12	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	300.00	Kilogramo	\$23,276	\$6,982.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,117.25
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$23,276	\$11,638.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,862.08
360	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$23,276	\$209,484.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	33,517.44

Total unidades: 25,300.00

Importe con letra
SEISCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 33/100 M.N.

Subtotal	\$	527,940.80
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	84,470.53
Total	\$	612,411.33

Referencia OC: CBS631

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CECB383F-1583-4087-8127-F31E49C94E03
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-01-20T10:42:20	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
CpEkyCwZZc04Ze1JXNWS+2mVtDCUkpX+BBx9x7VinrpMa7FjN7ZzB/1UGLaWZCRL3PYDpTWND50tilyogZyckbcoD5cv0G10L/17lzz8bUiVldfU3+CrWiH0mjSd68IfsekHc+b9ZpcYgf7InsiV5QDRvPLI4c1bteuMZgsQ5jrsCN8FByd69glrTDrSySnOLZvYGryZIDFhgrfD70tPbhE+oXSLMIBzZoQkdHJwaUdEXHvNfDNhN5cyGEXlXvg/cklOqNf1s9XO0 TWsslvkpcFyTcW7

Sello del SAT
LBw8F3SyKFOhwxr1BaFNWaOKVTgMRwA3qHE8oq/snr8mBzcKzZPKUF0q1jZYSUo8U3u+iKTGTZikaViMYVLfmdd bypuxVZG5vx2pihvqYDXmt2f3hkHM.JnHC9PJVe80yoabmYFrTmnEt2wkbabjwOFdrKqktx6WSdNM6ZLtaXdWLD8upg aJyrLSDPc1jX1iVcizULCQ9InuVKi+uH8hdhUxAd7JI2uq4pSTzetJTZp72DfLz0 ELTwwgbXxEiAw/3GMKx+2dPRPhUR Fu89//HxRj0vJ0CWpqfEi2w0L43t3u5rU6YUvjst0hJbnH25svKt8twJ7TRNtuPC+Lmb7XXHQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24806 2021-01-20T10:41:52 03 00001000000503203209 527940.80 MXN 612411.33 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.923000 18923.000000 18923.000000 002 Tasa 0.160000 3027.680000 47121701 2000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA